

Jeudi 18/09



Sprite

Le produit de
1,25 L : 1,30 €
(1 L = 1,04 €)
Les 2 produits :
1,95 €
(1 L = 0,78 €)
n°5616710

Le 2^e produit

**-50%
sur le 2^e** **1.30**
0.65

**Fruit
Shoot
multi-
vitaminé**
12 x 20 cl
(1 L = 1,83 €)
n°5621819

OFFRE FLASH

4.39



Soit 0,95 € la brique

Lactel lait
9 x 1 L
(1 L = 0,95 €)
UHT
n°5622146

OFFRE FLASH

8.49



Soit 1,15 €
la cannette

Heineken*
4 x 50 cl
(1 L = 2,30 €)
5 % Vol.
n°5622170

OFFRE FLASH

4.59



Soit 0,67 €
l'éponge

**Spontex
Zéro**
4 éponges
+ 2 OFFERTES
n°5622668

**2 éponges
OFFERTES**

3.99



Inédit

**Savon
liquide
pour les
mains**
500 ml
(1 L = 2,58 €)
Senteurs
au choix
n°703644

OFFRE FLASH

1.29



**Mouchoirs
à l'aloé vera**
3 x 120 feuilles
Lot de 3 boîtes
n°710352

OFFRE FLASH

2.99



Soit 0,25 €
le rouleau

Inédit

Papier toilette rose 2 plis
24 rouleaux
Prix normal pour
12 rouleaux : 3,54 €
n°1003064

**4 rouleaux
OFFERTS**

5.99

physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.